
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 052 del Registro Deliberazioni
Del 19.07.2006

OGGETTO : Programmazione di attività socio-culturali – Direttive al Responsabile del 
   Servizio.-

L’ANNO DUEMILASEI  il giorno DICIANNOVE del mese di LUGLIO  alle ore 12,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 5

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A..A.



LA GIUNTA COMUNALE

DATO ATTO che nel capitolo PEG 17612 “Attività Socio Culturali” esiste sufficiente disponibilità:

CHE molti giovani di Villaurbana hanno manifestato l’interesse a partecipare al concerto dell’artista
“LIGABUE” che si terrà a Cagliari il 27 Luglio 2006 alle ore 22,00;

CHE il Comune di Villaurbana per venire incontro a queste numerose richieste e trattandosi di un
pubblico giovane,  ritiene opportuno  mettere a disposizione degli stessi un mezzo di trasporto;

CHE il costo del biglietto di ingresso al concerto sarà a totale carico dei giovani e che gli stessi
verseranno al Comune la somma di €. 5,00 ciascuno,  quale quota di contribuzione alle spese che il
Comune sosterrà per il noleggio del Pullmann, ed inoltre sarà a carico del Comune il biglietto di
ingresso al concerto per l’accompagnatore pari ad €. 40,00;

RICONOSCIUTA  la valenza sociale dell’iniziativa;

ACQUISITI  preliminarmente i pareri favorevoli ex art. 49 e 153 del T.U.E.L. n. 267/2000 e s.m.i.;

CON VOTI UNANIMI ;

DELIBERA

DI AUTORIZZARE  la realizzazione dell’iniziativa rivolta ai giovani di Villaurbana e consistente nel
mettere a disposizione un pullmann per Cagliari per la partecipazione degli stessi al concerto di
LIGABUE;

DI DARE  mandato al responsabile di servizio competente per l’attivazione dell’iniziativa e
l’assunzione dei relativi impegni di spesa;

DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, il presente atto immediatamente
esecutivo.



Letto, approvato e sottoscritto.
IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
26.07.2006 al 10.08.2006.=

Villaurbana, li  26.07.2006

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Depilano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
26.07.2006 al 10.08.2006.=

Villaurbana, li  26.07.2006

     IL SEGRETARIO
       F.to F. deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 26.07.2006

         IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Depilano)


